
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
こうのとりスタジアム照明設備等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2021年3月25日

114号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円57,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円68,216,500 62,015,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格61,930,000 56,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

藤井電気(株)1 57,340,000 落札

戸田電工(株)2 59,080,000

(株)足立電気工業所3 59,700,000

白菱電気設備(株)4 60,800,000

(株)米田電気商会5 61,700,000

(有)鼻登電気ボーリング6 62,100,000

イープランニングなかでん(株)7 69,950,000

(有)長岡電気8 40,250,000 失格(最低制限)

(有)一幡電気9 44,980,000 失格(最低制限)

ひかり電気商会10 46,680,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円63,074,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
中筋地区コミュニティセンター長寿命化改修設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　土渕　地内 2020年11月30日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円10,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,112,000 11,920,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,726,000 10,660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

藤井電気(株)1 10,790,000 落札

戸田電工(株)2 10,830,000

白菱電気設備(株)3 11,300,000

(株)足立電気工業所4 11,800,000

(株)フジモトテクノス5 7,830,000 失格(最低制限)

関西技術工業(株)6 9,600,000 失格(最低制限)

山本電気7 10,550,000 失格(最低制限)

イープランニングなかでん(株)8 10,570,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円11,869,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総芝
芝生種子購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　外地内 2020年9月15日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,478,320

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,721,808 1,565,280

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

吉谷農芸(株)1 1,478,320 落札

(株)西村風晃園2 1,543,540

(有)集楽園3 2,170,000

(株)ユー・エス・メイト4 辞退

緑修園有限責任事業組合5 辞退

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

6 辞退

契約予定金額 円1,626,152



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道八条線道路改良工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　地内 180日間

74号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,933,500 14,485,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,003,000 12,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

西村建設工業(株)1 12,740,000 落札

(有)ミカサ建設2 12,740,000

(有)豊土建工業3 12,740,000

(有)細田建設4 12,850,000

泉建設(株)5 12,900,000

袖長建設(有)6 14,600,000

サンキョー(株)7 15,520,000

(株)西村風晃園8 20,861,000

契約予定金額 円14,014,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、西村建設工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
中筋地区コミュニティセンター長寿命化改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　土渕　地内 2020年11月30日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円31,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円38,883,900 35,349,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格34,980,000 31,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 31,980,000 落札

(株)メタルクラフト2 33,420,000

山田建設(株)3 34,400,000

(株)中村建設ナカフサ4 34,600,000

(株)ヤマイチ5 34,840,000

(株)大井工務店6 35,500,000

(株)上杉工務店7 37,450,000

友田建設(株)8 38,660,000

みどり建設(有)9 28,640,000 失格(最低制限)

(株)オグラ10 辞退

契約予定金額 円35,178,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
福延橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 2021年2月26日

78号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,779,000 8,890,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,393,000 7,630,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 8,700,000 落札

(有)奥田重機2 8,800,000

(株)谷垣組3 9,000,000

大石建設設備(株)4 辞退

但東開発(株)5 辞退

川建工業(株)6 辞退

契約予定金額 円9,570,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
福住地区生活排水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 80日間

61号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,198,900 1,999,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,760,000 1,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

平野造園1 1,700,000 落札

出石米穀(有)2 1,710,000

瀬尾建設3 1,710,000

(有)かわみ創建4 1,710,000

(株)榮建5 1,710,000

(有)スサノ6 2,000,000

契約予定金額 円1,870,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
水ブケ水路沿3号橋・0125橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　外　地内 150日間

79号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,129,600 1,936,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,277,760 1,161,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

伸栄開発(株)但馬支店1 1,900,000 落札

(株)西播設計　但馬支店2 2,380,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

3 2,400,000

塩見測量設計(株)豊岡支店4 2,450,000

(株)アイコン　豊岡支社5 辞退

(株)ノア技術コンサルタント　兵庫
北営業所

6 辞退

契約予定金額 円2,090,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
豊岡市ため池ハザードマップ作成業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　外　地内 2021年2月26日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,830,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,741,000 4,310,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,844,600 2,586,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

キタイ設計(株)豊岡事務所1 2,830,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 3,000,000

(株)テクセル3 3,650,000

(株)西播設計　但馬支店4 3,800,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社5 4,000,000

(株)コスモ　豊岡支店6 4,180,000

契約予定金額 円3,113,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
小学校児童用端末等設定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年2月26日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
中学校生徒用端末等設定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内 2021年2月26日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円14,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円20,724,165 18,840,150

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 14,300,000 落札

(株)事務機のサカモト2 15,200,000

山田事務機(株)3 15,500,000

三丹ビジネスマシン(株)4 17,000,000

マルシン文具店5 20,000,000

(株)コラボラボ6 35,000,000

リコージャパン(株)兵庫支社兵庫
西営業部但馬営業所

7 辞退

日本電通(株)神戸支店8 辞退

契約予定金額 円15,730,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2020年度庁用パソコン更新事業（シンクラ更新）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2020年11月30日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,050,900 17,319,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 12,480,000 落札

(株)コラボラボ2 13,248,000

(有)かとう電器3 15,735,000

マルシン文具店4 20,000,000

山田事務機(株)5 22,000,000

三丹ビジネスマシン(株)6 22,550,000

(株)システムリサーチ7 25,000,000

(株)豊岡情報センター8 辞退

契約予定金額 円13,728,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡北中学校空調設備追加設置工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 60日間

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,064,700 1,877,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,238,820 1,126,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 1,800,000 落札

井上林設計事務所2 2,000,000

寺谷建築設計事務所3 2,000,000

(株)郷実計画4 2,480,000

小畑一級建築事務所5 3,000,000

(株)伸栄6 辞退

契約予定金額 円1,980,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町林）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町林　地内 2021年3月19日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,927,100 2,661,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,756,260 1,596,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 1,650,000 落札

右近一男土地家屋調査士事務所2 1,700,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 1,880,000

木瀬登記測量事務所4 2,500,000

(有)アイ・サプラ5 2,640,000

(有)藪原測量事務所6 2,800,000

契約予定金額 円1,815,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町小城）その３業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町小城　地内 2021年3月25日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,850,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,116,400 1,924,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,269,840 1,154,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 1,850,000 落札

(株)中西調査・測量事務所2 1,880,000

(有)アイ・サプラ3 1,950,000

(有)北近畿測量4 1,950,000

木瀬登記測量事務所5 1,950,000

右近一男土地家屋調査士事務所6 2,080,000

契約予定金額 円2,035,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町林）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町林　地内 2021年3月19日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,601,400 3,274,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,160,840 1,964,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

木瀬登記測量事務所1 3,100,000 落札

(株)中西調査・測量事務所2 3,120,000

(株)石田測量事務所3 3,150,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 3,150,000

(有)北近畿測量5 3,200,000

(株)郷実計画6 3,300,000

契約予定金額 円3,410,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町林・坊岡）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町林　外　地内 2021年3月19日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,611,500 1,465,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格966,900 879,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 1,400,000 落札

木瀬登記測量事務所2 1,500,000

(有)植村測量事務所3 1,500,000

(有)藪原測量事務所4 1,500,000

右近一男土地家屋調査士事務所5 1,530,000

(株)郷実計画6 1,880,000

契約予定金額 円1,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（江野）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2021年3月19日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,223,900 4,749,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,134,340 2,849,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 4,550,000 落札

(株)中西調査・測量事務所2 4,580,000

(株)石田測量事務所3 4,600,000

(有)植村測量事務所4 4,650,000

(株)郷実計画5 4,880,000

(有)松岡調査測量6 4,900,000

契約予定金額 円5,005,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（江野）その１業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2021年3月19日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,292,300 2,993,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,975,380 1,795,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 2,900,000 落札

(株)石田測量事務所2 2,950,000

(有)北近畿測量3 3,000,000

右近一男土地家屋調査士事務所4 3,150,000

(株)郷実計画5 3,300,000

(有)松岡調査測量6 3,500,000

契約予定金額 円3,190,000


